

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (1)

dot.:postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, nazwa zadania: Kompleksowe ubezpieczenie pojazdów Gminy Poddębice

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm) Gmina Poddębice przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia na zapytania z dnia 10.07.2013 r. dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

1. Pytanie: Czy możliwa jest zmiana zapisu z „Franszyza integralna: 200 zł; franszyza redukcyjna i udział własny (w tym w szkodach kradzieżowych) – zniesione w pierwszej i kolejnych szkodach” **na zapis następującej treści** „Franszyza integralna 500 zł w przypadku samochodów osobowych lub samochodów ciężarowych o ładowności do 2 ton albo 1% sumy ubezpieczenia, nie mniej jednak niż 500 zł, w przypadku pozostałych pojazdów”.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża** zgody na wprowadzenie powyższych zmian.

2. Pytanie: Czy możliwa jest zmiana zapisu z „ wykonanie oględzin pojazdu odbywa się w ciągu czterech dni roboczych od daty zgłoszenia szkody; ocena techniczna/kosztorys kosztów naprawy winny zostać wykonane przez Ubezpieczyciela w ciągu trzech dni roboczych od daty dokonania oględzin uszkodzonego pojazdu – o miejscu oględzin decyduje Ubezpieczony; w razie nie dokonania przez Ubezpieczyciela oględzin w powyższym terminie, Ubezpieczony ma prawo przekazać pojazd do warsztatu naprawczego przekazując Ubezpieczycielowi zdjęcia pojazdu oraz kosztorys naprawy; maksymalny termin akceptacji przez Ubezpieczyciela kosztorysu wynosi 3 dni od jego dostarczenia – po upływie tego terminu przyjmuje się akcept milczący. W przypadku szkody całkowitej należne odszkodowanie będzie pomniejszone o wartość pozostałości, przy czym Ubezpieczyciel (jeżeli posiada platformę aukcyjną) na wniosek Ubezpieczonego udzieli pomocy w sprzedaży pozostałości i uwzględni osiągniętą cenę ze sprzedaży pozostałości w ostatecznej wysokości odszkodowania. Jeżeli Ubezpieczyciel nie udzieli pomocy przy sprzedaży pozostałości Ubezpieczony na własną rękę dokona sprzedaży pozostałości przedstawiając Ubezpieczycielowi umowę kupna-sprzedaży bądź fakturę w celu ustalenia ostatecznej wysokości odszkodowania” **na zapis następującej treści** „Likwidacja szkód zgodna z obowiązującymi Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia”.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża** zgody na wprowadzenie powyższych zmian.

3. Pytanie: Czy możliwa jest rezygnacja z zastosowania w ubezpieczeniu AC i NNW klauzuli reprezentantów?

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża** zgody na wprowadzenie powyższych zmian.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Burmistrz Poddębic
(-) Piotr Sęczkowski